РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ   РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ   МАЛАХОВО-СЛОБОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   27    июля  2015 г.                                                                                               №13а
п. Красноармейский

О внесении изменений
в Постановление администрации Малахово-Слободского
сельского поселения Троснянского района
Орловской области  от 03 июня 2014 года
№ 15 « Об утверждении порядка сдачи в
аренду земель сельскохозяйственного назначения ,
находящихся на территории Малахово-Слободского
сельского поселения Троснянского района
 Орловской области»

На основании Закона Орловской области  от 08.05.2015 года № 1785-03 , администрация Малахово-Слободского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести изменения в постановление администрации Малахово-Слободского сельского поселения Троснянского района Орловской области № 15 от 03.июня 2014 года « Об утверждении порядка сдачи в аренду земель сельскохозяйственного назначения , находящихся на территории Малахово-Слободского сельского поселения Троснянского района Орловской области» , согласно приложению
2. Настоящее постановление подлежит   обнародованию в  установленном порядке.
3. Настоящее постановление предоставит главе сельского поселения для обнародования и подписания
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу сельского поселения

Глава сельского поселения	            Т.С.Баранова

  Приложение  к
	Постановлению администрации Малахово-Слободского
 сельского поселения №    от  27.07.2015 г

1. В приложении 1        к Постановлению администрации Малахово-Слободского сельского поселения Троснянского района Орловской области от 03.06.2014 года № 15     ст. 2  пункт 2.15  слова по тексту: «   в размере не более 15 процентов его кадастровой стоимости» изложить в новой редакции: «  в размере 15 процентов его кадастровой стоимости»
2.  В приложении 1 раздел примечания   слова по тексту: « приобретаются в собственность  по цене, установленной  законом субъекта Российской Федерации  в размере  не более 15 процентов кадастровой стоимости сельскохозяйственных угодий», изложить в новой редакции:                                «  приобретаются в собственность  по цене 15 процентов кадастровой стоимости сельскохозяйственных угодий»